Estado de Rondônia

Poder Executivo Municipal

Prefeitura municipal de São Francisco do Guaporé

Av. Brasil, 1997, Alto Alegre – Fone 069 3621-2580 – CEP. 76.935-000

São Francisco do Guaporé – Rondônia

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ - RO

CHAMAMANETO PÚBLICO

ERRATA DO AVISO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

Chamamento Público nº 04/2023

O Município de São Francisco do Guaporé/RO, pessoa jurídica de direito público, inscrito

no CNPJ sob o nº 01.254.422/0001/56, representado pelo Prefeito Municipal Sr. Alcino Bilac, torna público

que fará realizar, CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 04/2023, através do Memorando 366/2023/SEMOSP,

nos termos da Lei Federal 13.019 de 31 de julho de 2014, E suas alterações, e considerando as demais

resoluções, para seleção de projetos de AQUISIÇÃO DE TERRENO PARA EXPLORAÇÃO DE

CASCALHO que estejam em consonância com os termos do edital nº 04/2023.

AUTORIZAÇÃO: Processo Administrativo Nº 1149-1/2023

FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIO

 EM RELAÇÃO A DATA DA ABERTURA DO CHAMAMENTO PÚBLICO ONDE LEIA -

SE ABERTURA: 25/07/2023. LEIA – SE; ABERTURA: 26/07/2023 ÁS 09:00 HORAS

LOCAL: Av. Brasil, 1997, Alto Alegre - CEP. 76.935-000 - São Francisco do Guaporé – Rondônia.

O Edital e seus anexos estão disponíveis, na Sala da Comissão Permanente de

Licitação em dias úteis, das 07h00minhrs às 13h00minhrs, endereço supracitado, e no endereço

eletrônico www.licitanet.com.br.

São Francisco do Guaporé/RO, 03 de julho de 2023.

---------------------------------------

Jorge A. Honorato

Agente de Contratação

Portaria nº 194/2023

http://www.licitanet.com.br/